
Estado Nro. 138

ORDEN FECHA - AUTO RADICACION

1 11/12/2023 - Interl. 0489 2023-00282

2 11/12/2023 - Interl. 0490 2023-00249

3 11/12/2023 - Interl. 0492 2023-00225

4 11/12/2023 - Sust. 0364 2023-00093

5

6

7

8

9

10

Carlos Hernán Grajales Monsalve

Secretario

EJECUTIVO CON MEDIDAS
COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO 

CAFETERA - FINANCIERA COFINCAFE
JOHNNY BEDOYA HURTADO Y OTRO

ACCION POSESORIA AMPARO RESTREPO LONDOÑO MARTHA LILIANA ARCILA RESTREPO

FIJACION DE CUOTA 

ALIMENTARIA
ANGELICA MARIA CAMPO MARTINEZ JAIBER DAVID ESCOBAR GONZALEZ

Fecha 12-12-2023

Nota: Se fija siendo las 8:00 a.m. del día de hoy 12 de diciembre de año 2023

DEMANDANTE DEMANDADO

CARLOS HUMBERTO SUAREZ CANDELO Y 

OTROS

RAMA JURISDICCIONAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE RIOFRIO

DISTRITO JUDICIAL DE BUGA VALLE

CIRCUITO JUDICIAL DE TULUA

PROCESO

PRESCRIPCION 

EXTRAORDINARIA
PEDRO NEL MONTES ORTIZ


